
Stand: 04.12.2024 – Änderungen vorbehalten 

Aktuelle Preisliste 

tanzwunder   antje braasch & jessica simon  

schule für klassischen und modernen tanz 

iban DE43 1007 0124 0102 1211 00 / bic DEUTDEDB101 / deutsche bank 

 

 

 

 

 

Rabatte: 

 

 Geschwisterrabatt:  10 % vom Grundpreis 

 Kurserweiterung:  2x wöchentlich  10 % vom Gesamtpreis 

3x wöchentlich  20 % vom Gesamtpreis 

 

Probestunde  

 

 eine Probestunde kostenlos 

 

Wir bitten Sie, im Voraus mit uns eine kostenlose Probestunde telefonisch oder per Mail zu vereinbaren. 

 

Bürozeiten: Montag bis Freitag ab 14.00 Uhr 

Unterrichtsfach/ Kurs 

 

 Unterrichtsdauer 

 

Monatlicher Beitrag 

 

Mäuseballett 45 Min. 42,00 € 

Klassisches Ballett 

Pre-Primary/Primary 
60 Min. 44,00 € 

Klassisches Ballett 

Grade 1 – 8 

Intermediate Foundation 

Intermediate/Advanced  

60 Min. 44,00 € 

Klassisches Ballett 

Erwachsene 

                                         60 Min. 

90 Min. 

                            44,00 € 

66,00 € 

Hip Hop 60 Min. 42,00 € 

Commercial Dance 60 Min. 42,00 € 

Commercial Dance  

Erwachsene 
90 Min 63,00 € 
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